
 
(Numero e data di protocollo attribuiti dal Sistema di Gestione Informatica dei Documenti) 

 
 

DECRETO DEL RETTORE 

 

OGGETTO: Costituzione Commissione “Spazi - Ud’A” e nomina componenti. 

 

 

IL RETTORE 

   

TENUTO CONTO della richiesta avanzata dal Presidio di Qualità e dal Nucleo di Valutazione di 

costituire una Commissione “Spazi - Ud’A”, deputata alla ricognizione e 

verifica dello stato patrimoniale edilizio di questo Ateneo per gli adeguamenti 

alla normativa del Ministero dell’Università e della Ricerca;  

 

RAVVISATA la necessità di verificare il proprio patrimonio edilizio e le destinazioni d’uso, 

al fine di promuovere gli interventi di ammodernamento strutturale e 

tecnologico nell’Ateneo;  

 

RITENUTO  necessario istituire una Commissione “Spazi - Ud’A” di Ateneo deputata a 

valutare, organizzare e predisporre soluzioni alle problematiche sul 

patrimonio edilizio con il coinvolgimento degli Organi e del personale in 

servizio nelle diverse Strutture e Settori, 

 

 

D E C R E T A 

 

Art.1 - Per i motivi esposti nelle premesse è costituita la Commissione “Spazi - Ud’A”, nella 

seguente composizione: 

 

NOMINATIVI RUOLO STRUTTURA 

Prof. Carmine Catenacci P.O. - Prorettore Vicario DIPARTIMENTO DI 

LETTERE, ARTI E SCIENZE 

SOCIALI 

SSD: LINGUA E 

LETTERATURA GRECA 

Prof. Tonio Di Battista P.O. - Prorettore sede di 

Pescara 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE 

FILOSOFICHE, 

PEDAGOGICHE ED 

ECONOMICO-

QUANTITATIVE 

SSD: STATISTICA 

Prof. Gianluca Iezzi P.O. - Delegato alla Qualità / 

Presidente PQA 

DIPARTIMENTO DI 

INGEGNERIA E GEOLOGIA 

SSD: GEORISORSE 

MINERARIE E 

APPLICAZIONI 

MINERALOGICO-

https://www.unich.it/ugov/organizationunit/17186
https://www.unich.it/ugov/organizationunit/17186
https://www.unich.it/ugov/organizationunit/17186
https://www.unich.it/ugov/organizationunit/17188
https://www.unich.it/ugov/organizationunit/17188
https://www.unich.it/ugov/organizationunit/17188
https://www.unich.it/ugov/organizationunit/17188
https://www.unich.it/ugov/organizationunit/17188
https://www.unich.it/ugov/organizationunit/17189
https://www.unich.it/ugov/organizationunit/17189


 
PETROGRAFICHE PER 

L'AMBIENTE E I BENI 

CULTURALI 

Dott. Marco Luberti P.T.A. Settore Supporto Presidio di 

Qualità 

Dott. Francesco Polcini P.T.A. Settore Supporto Nucleo di 

Valutazione 

Dott. Arch. Carmine Di Iorio P.T.A. Settore Organizzazione, 

Gestione e Coordinamento Aule 

didattiche e spazi di Ateneo 

Dott. Domenico Fragassi P.T.A. Settore Programmazione, 

Progettazione e Gestione del 

patrimonio immobiliare 

Prof. Domenico Tripodi P.O. DIPARTIMENTO DI SCIENZE 

MEDICHE, ORALI E 

BIOTECNOLOGICHE 

SSD: MALATTIE 

ODONTOSTOMATOLOGICHE 

Prof. Mauro Gianni Perrucci P.A. DIPARTIMENTO DI 

NEUROSCIENZE, IMAGING 

E SCIENZE CLINICHE 

SSD: FISICA APPLICATA (A 

BENI CULTURALI, 

AMBIENTALI, BIOLOGIA E 

MEDICINA) 

Prof.ssa Vittoria Perrotti P.A. DIPARTIMENTO DI 

TECNOLOGIE INNOVATIVE 

IN MEDICINA & 

ODONTOIATRIA 

SSD: SCIENZE TECNICHE 

MEDICHE APPLICATE 

Dott. Giuseppe Mrozek 

Eliszezynski 

 

Ricercatore DIPARTIMENTO DI 

LETTERE, ARTI E SCIENZE 

SOCIALI 

SSD: STORIA MODERNA 

Dott.ssa Giulia Prete Ricercatore DIPARTIMENTO DI SCIENZE 

PSICOLOGICHE, DELLA 

SALUTE E DEL TERRITORIO 

SSD: PSICOLOGIA 

GENERALE 

Prof. Giustino Orlando P.O. DIPARTIMENTO DI 

FARMACIA 

SSD: FARMACOLOGIA 

Prof.ssa Emma Di Carlo P.O. DIPARTIMENTO DI 

MEDICINA E SCIENZE 

DELL'INVECCHIAMENTO 

https://www.unich.it/ugov/organizationunit/276281
https://www.unich.it/ugov/organizationunit/276281
https://www.unich.it/ugov/organizationunit/276262
https://www.unich.it/ugov/organizationunit/276262
https://www.unich.it/ugov/organizationunit/422925
https://www.unich.it/ugov/organizationunit/422925
https://www.unich.it/ugov/organizationunit/422925
https://www.unich.it/ugov/organizationunit/425589
https://www.unich.it/ugov/organizationunit/425589
https://www.unich.it/ugov/organizationunit/425589
https://www.unich.it/ugov/organizationunit/17146
https://www.unich.it/ugov/organizationunit/17146
https://www.unich.it/ugov/organizationunit/17146
https://www.unich.it/ugov/organizationunit/17147
https://www.unich.it/ugov/organizationunit/17147
https://www.unich.it/ugov/organizationunit/17147
https://www.unich.it/ugov/organizationunit/334684
https://www.unich.it/ugov/organizationunit/334684
https://www.unich.it/ugov/organizationunit/334684
https://www.unich.it/ugov/organizationunit/334684
https://www.unich.it/ugov/organizationunit/17186
https://www.unich.it/ugov/organizationunit/17186
https://www.unich.it/ugov/organizationunit/17186
https://www.unich.it/ugov/organizationunit/17187
https://www.unich.it/ugov/organizationunit/17187
https://www.unich.it/ugov/organizationunit/17187
https://www.unich.it/ugov/organizationunit/17148
https://www.unich.it/ugov/organizationunit/17148
https://www.unich.it/ugov/organizationunit/17148


 
SSD: ANATOMIA 

PATOLOGICA 

Prof. Adriano Ardovino P.O. DIPARTIMENTO DI SCIENZE 

FILOSOFICHE, 

PEDAGOGICHE ED 

ECONOMICO-

QUANTITATIVE 

SSD: FILOSOFIA TEORETICA 

Prof. Bruno Pace P.A. DIPARTIMENTO DI 

INGEGNERIA E GEOLOGIA 

SSD: GEOFISICA DELLA 

TERRA SOLIDA 

Prof. Massimiliano Pepe P.A. DIPARTIMENTO DI 

INGEGNERIA E GEOLOGIA 

SSD: TOPOGRAFIA E 

CARTOGRAFIA 

Prof. Andrea Antonilli P.A. DIPARTIMENTO DI SCIENZE 

GIURIDICHE E SOCIALI 

SSD: SOCIOLOGIA 

GIURIDICA, DELLA 

DEVIANZA E MUTAMENTO 

SOCIALE 

Dott. Enrico Raimondi Ricercatore DIPARTIMENTO DI SCIENZE 

GIURIDICHE E SOCIALI 

SSD: DIRITTO DEL LAVORO 

Prof. Roberto Veraldi P.A. DIPARTIMENTO DI 

ECONOMIA AZIENDALE 

SSD: SOCIOLOGIA 

GENERALE 

Prof. Francesco De Luca P.O. DIPARTIMENTO DI 

ECONOMIA AZIENDALE 

SSD: ECONOMIA 

AZIENDALE 

Prof. Antonio Basti P.A. DIPARTIMENTO DI 

ARCHITETTURA 

SSD: TECNOLOGIA 

DELL'ARCHITETTURA 

Prof. Alessandro Sarra P.O. DIPARTIMENTO DI 

ECONOMIA 

SSD: ECONOMIA APPLICATA 

Prof.ssa Emanuela Ettorre P.A. DIPARTIMENTO DI LINGUE, 

LETTERATURE E CULTURE 

MODERNE 

SSD: 

LINGUA E TRADUZIONE - 

LINGUA INGLESE 

https://www.unich.it/ugov/organizationunit/17188
https://www.unich.it/ugov/organizationunit/17188
https://www.unich.it/ugov/organizationunit/17188
https://www.unich.it/ugov/organizationunit/17188
https://www.unich.it/ugov/organizationunit/17188
https://www.unich.it/ugov/organizationunit/17189
https://www.unich.it/ugov/organizationunit/17189
https://www.unich.it/ugov/organizationunit/17189
https://www.unich.it/ugov/organizationunit/17189
https://www.unich.it/ugov/organizationunit/17191
https://www.unich.it/ugov/organizationunit/17191
https://www.unich.it/ugov/organizationunit/17190
https://www.unich.it/ugov/organizationunit/17190
https://www.unich.it/ugov/organizationunit/17194
https://www.unich.it/ugov/organizationunit/17194
https://www.unich.it/ugov/organizationunit/17194


 
Dott.ssa Sabrina D’Angelo P.T.A. con funzioni di 

Segretaria verbalizzante nelle 

riunioni della Commissione 

Settore Performance e PIAO -

Segreteria del Rettore, 

Cerimoniale e Manifestazioni 

 

 

Art.2 - La Commissione, presieduta e coordinata dal Rettore, opera dalla data di adozione del 

presente provvedimento e per le finalità sopra descritte a titolo gratuito. 

 

Art.3 - La Commissione si avvarrà del supporto metodologico del Nucleo di Valutazione. 

 

Art.4 - La Commissione si avvarrà del supporto logistico dello staff afferente al Settore 

organizzazione, gestione e coordinamento aule didattiche e spazi di Ateneo. 

 

 

Il presente Decreto viene protocollato, registrato e pubblicato sull’Albo Pretorio online 

dell’Università degli Studi “G. d’Annunzio” Chieti-Pescara, sul sito web di Ateneo e trasmesso agli 

organi ed uffici competenti per gli atti ad esso connessi.  

 

 

 

 
 

             IL RETTORE 
     Prof. Liborio Stuppia 

   (Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. n.445/2000,  
  del D.Lgs. n.82/2005 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Settore Attività Istituzionali/TF 


		2024-05-23T15:52:27+0200
	IT
	Stuppia Liborio




